INDICAÇÃO Nº 01975/2010
Solicita reforma da ponte de madeira instalada sobre o Rio Guaçu, localizada atrás do Depósito de Material para Construção Naco Base.
DUPLICIDADE COM A INDICAÇÃO Nº 0378/2010
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02226/2010